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	                 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

                       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                ШАРАНСКИЙ РАЙОН

                    СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               НИЖНЕТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                   с. Нижние Ташлы, ул.Поебы,дом 20

                         тел.(34769) 2-51-49


КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложения 6, 8 в решение Совета сельского поселения 

№ 198 от 21 декабря 2012 года «О бюджете сельского поселения 

Нижнеташлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан на 2013 год»
         Заслушав информацию главы сельского поселения Гарифуллиной Гульнары Сабитовны Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в остатки на счетах средств  и расходную  часть бюджета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет за 2013 год:

	Коды бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	сумма

	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-119509,48


Расходная часть

	№


	Наименование товаров и услуг
	
	Сумма, руб

	1
	За выполнение проекта ЗСО подземных водозаборных скважин
	\0502\791\3510500\244\226.10\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\3-00-000-000\0
	+63502,17

	2
	Приобретение вентилятора для видеокарты
	\0104\791\0020400\ 242\340.3\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	+200,00

	3
	Приобретение огнетушителя 
	\0310\791\7950000\244\310.2\ФЗ131-03_107\\РП-А-1700\2-00-000-000\0
	+1148,00

	4
	Текущий ремонт системы уличного освещения
	\0503\791\6000100\244\225.2\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\3-00-000-000\0
	+44052,31

	5
	За нотариальные услуги
	\0104\791\0020400\ 244\226.10\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	+500,00

	6
	Приобретение гранул с римифоном
	\0503\791\6000500\244\340.3\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\3-00-000-000\0
	+3300,00

	7
	Приобретение ключа ЭЦП
	\0104\791\0020400\ 242\226.7\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	+4000,00

	8
	За услуги абонентского обслуживание программы Контур-Экстерн
	\0104\791\0020400\ 242\226.7\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	+2807,00

	
	Итого
	
	+119509,48


                Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет                                             Г.Гарифуллина

с.Нижние Ташлы

от 29.04.2013
№ 241
                                                                                                    Приложение 1
                            к решению Совета сельского

                            поселения Нижнеташлинский

                            сельсовет муниципального района 

                            Шаранский район 

                            Республики Башкортостан

                            От 29апреля 2013 года № 241
                            «О бюджете сельского поселения 

                            Нижнеташлинский сельсовет 

                            муниципального района

                            Шаранский район Республики 

                                                                                      Башкортостан на 2013 год»

Источники финансирования дефицита  бюджета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан на 2013года

                                                         тыс руб
	Коды бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	сумма

	01000000000000000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 
	-119,5

	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-119,5

	
	Итого источников финансирования дефицитов бюджета
	-119,5


Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан:                                            Гарифуллина Г.С.

	Приложение 2                              

к решению Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

от 29 апреля 2013 года № 241
«О бюджете сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год


Распределение бюджетных ассигнований  сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

                                                                                                        (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	РзПр
	сумма

	1
	2
	3

	ВСЕГО      
	 
	+119,5

	Общегосударственные вопросы
	0100
	+7,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	+7,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	+1,1

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	+1,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	+110,9

	Бюджетные инвестиции
	0502
	+63,5

	Благоустройство
	0503
	+47,4


Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан:                                            Гарифуллина Г.С.

	Приложение 3                             

к решению Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 29апреля 2013 года №241 «О бюджете сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год 


Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год
                                                                                                       (тыс. рублей)

	Наименование 
	Вед-во
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО      
	
	
	
	
	+119,5

	Администрация 
	791
	
	
	
	+7,5

	Общегосударственные вопросы
	791
	0100
	
	
	+7,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,местных администраций
	791
	0104
	
	
	+7,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  местного самоуправления
	791
	0104
	0020000
	
	+7,5

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400
	
	+7,5

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	0104
	0020400
	100
	+7,5

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	791
	0104
	0020400
	120
	+7,5

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0104
	0020400
	121
	+7,5

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	0020400
	200
	+7,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	020400
	240
	+7,5

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	791
	0104
	0020400
	242
	+7,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	0020400
	244
	+0,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	791
	0300
	
	
	+1,1

	Обеспечение пожарной безопасности
	791
	0310
	
	
	+1,1

	Целевые программы муниципальных образований
	791
	0310
	7950000
	
	+1,1

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0310
	7950000
	200
	+1,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0310
	7950000
	240
	+1,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0310
	7950000
	244
	+1,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	791
	0500
	
	
	+110,9

	Коммунальное хозяйство
	791
	0502
	
	
	+63,5

	Поддержка коммунального хозяйства
	791
	0502
	3510000
	
	+63,5

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	0502
	3510500
	
	+63,5

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0502
	3510500
	200
	+63,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0502
	3510500
	240
	+63,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0502
	3510500
	244
	+63,5

	Благоустройство
	791
	0503
	6000000
	
	+44,1

	Уличное освещение
	791
	0503
	6000100
	
	+44,1

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000100
	200
	+44,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000100
	240
	+44,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000100
	244
	+44,1

	Прочие мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов муниципальных образований
	791
	0503
	6000500
	
	+3,3

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000500
	200
	+3,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000500
	240
	+3,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	600500
	244
	+3,3


Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет

муниципального района 

Шаранский район

Республики Башкортостан:                                           Гарифуллина Г.С.

